АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕРАГОЗЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2017 г. №32 «б»
Прогноз основных характеристик бюджета Верхнерагозецкого сельсовета Советского района курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.
В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Верхнерагозецкого сельсовета   на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Советского района курской области
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Верхнерагозецкого сельсовета
Советского района Курской области                                              Е.В. Сидорова

	Приложение

к постановлению от 00.11.2017 г. №00

Прогноз основных характеристик бюджета  Верхнерагозецкого сельсовета

Советского района Курской области на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Показатели
	2017 год ( руб.) - уточненный
	2018 год (руб.)
	2019 год (руб.)
	2020 год (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Собственные доходы в том числе:
	1 807 111,25
	1 256 819,00
	1 258 422,00
	1 259 968,00

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 807 111,25
	1 256 819,00
	1 258 422,00
	1 259 968,00

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	93 381,00
	27 626,00
	28 232,00
	28 777,00

	Налог на доходы физических лиц
	93 381,00
	27 626,00
	28 232,00
	28 777,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов,  источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	92 882,00
	26 792,00
	27 379,00
	27 908,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов,   полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227, Налогового кодекса Российской Федерации
	115,00
	834,00
	853,00
	869,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	384,00
	0,00
	0,00
	0,00

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ НАЛОГ
	27 031,50
	28 464,00
	29 461,00
	30 462,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	27 031,50
	28 464,00
	29 461,00
	30 462,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 604 969,50
	1 167 805,00
	1 167 805,00
	1 167 805,00

	Налог на имущество физических лиц
	41 350,00
	39 073,00
	39 073,00
	39 073,00

	Земельный налог
	1 563 619,50
	1 128 732,00
	1 128 732,00
	1 128 732,00

	Земельный налог с организаций
	1 013 619,50
	1 014 951,00
	1 014 951,00
	1 014 951,00

	Земельный налог с физических лиц
	550 000,00
	113 781,00
	113 781,00
	113 781,00

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Государственная пошлина за совершение уполномоченным органом действий, связанных с государственной регистрацией выпусков (дополнительных выпусков) эмиссионных ценных бумаг
	500,00
	0,00
	0,00
	0,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В  ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	72 560,00
	25 105,00
	25 105,00
	25 105,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	72 560,00
	25 105,00
	25 105,00
	25 105,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	8 350,00
	7 500,00
	7 500,00
	7 500,00

	 ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	319,25
	319,00
	319,00
	319,00

	Безвозмездные перечисления
	1 922 667,50
	745 182,00
	367 310,00
	346 321,00

	Всего доходы
	3 729 778,75
	2 002 026,00
	1 625 732,00
	1 606 289,00

	Всего расходы
	4 269 852,95
	2 127 707,00
	1 751 574,00
	1 732 286,00

	Дефицит (-), профицит (+)
	540 074,20
	125 681,00
	125 842,00
	125 997,00